★PRESS RELEASE★

「フューチャーカード 神バディファイト」

11月10日（土）にスペシャルな新商品が２種同時発売！

2018年11月9日（金）

報道関係各位

＜本件に関するお問い合わせ先＞
株式会社ブシロード 〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1 住友中野坂上ビル2階
TEL：03-5348-0852 FAX：03-5348-0854 URL：https://bushiroad.com/ 広報担当：中尾・小松 E-mail：press@bushiroad.com
▼ご紹介いただく際は、版権表記として次をご記入ください。©bushiroad All Rights Reserved. ©相棒学園2018／テレビ愛知

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）は「フューチャーカード 神バディファイ
ト」より、スペシャルシリーズ第２弾「ガルガデッキ３つ入り！必殺！ トリプルパニッシャー」および、アルティメット
ブースター第３弾「バディクロニクル」の2商品を11月10日（土）に発売いたしますことをご案内申し上げます。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

収録カード枚数は、５２枚×３デッキの計１５６枚！
クリスマスプレゼントにもおすすめのスペシャルシリーズ第２弾！！

「フューチャーカード バディファイト」とは
2014年1月よりブシロードと『月刊コロコロコミック』がタッグを組み、スタートした低年齢層向けのトレーディングカードゲームです。
テレビアニメの放送や、コミックの連載、全国でのイベント開催、有名企業のコラボレーションなどを精力的に行いプロモーション活動にも
力を入れています。

神バディファイト スペシャルシリーズ第２弾

「ガルガデッキ３つ入り！必殺！ トリプルパニッシャー」

主人公・未門友牙のバディ、ガルガのデッキが３つ入った
スペシャルなデッキセット。
この商品１つでドラゴンW、カタナW、マジックWのガルガデッキ
をすべて手に入れることができます！
カード収録枚数は５２枚×３デッキ＝156枚！
パッケージは必殺技「神・ガルガンチュア・パニッシャー!!」を
放つと現れる剣の形をした特殊仕様。
お子さまが喜ぶこと間違いなしのスペシャルな商品です。
クリスマスなど、プレゼントにもおすすめ！！

神バディファイトアルティメットブースター第３弾

「バディクロニクル」

テレビアニメ「神バディファイト」シリーズ以前で活躍したモンスターが、
新たなファイトを求めて再集結！
様々なワールドのカードを幅広く収録しています。
君のデッキを一気に強化できる、まさにアルティメットなパックです。
１パックに必ずガチレア以上１枚とレア２枚を収録した豪華仕様！
また、この商品限定のレア、「クロニクルレア」を１種収録！

テレビアニメ旧シリーズで活躍したモンスターが大集結！
アルティメットブースター第３弾で君のデッキを強化しよう！

１個 4500円＋税
カード156枚入り（52枚×3デッキ）
プレイマット、ライフカウンター、ルールシート入り。
収録ワールド：ドラゴンW、カタナW、マジックW
バディレア、超ガチレア、究極レア仕様の
カードを合計１０枚収録

１パック（カード７枚入り） 300円＋税
１ボックス（１０パック入り） 3000円＋税
収録ワールド：ドラゴンW、デンジャーW、マジックW、カタナW、
エンシェントW、ダンジョンW、レジェンドW、ダークネスドラゴンW、
ヒーローW、スタードラゴンW
内容：全66種
クロニクルレア：1種/バディレア：2種/究極レア：3種/
超ガチレア：6種/ガチレア：12種/レア：18種/上：24種
※レア・上で再録カードを7種収録予定

https://bushiroad.com/
mailto:press@bushiroad.com

	スライド番号 1